[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2021                                                                                                                № 438

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2012 № 1823 «О создании межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда города Сосновоборска и жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2012 № 1823 «О создании межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда города Сосновоборска и жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность» (приложение к постановлению):
1.1. назначить секретарем межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда города Сосновоборска и жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность
1.2.  Гришину Александру Андреевну – главного специалиста юридического отдела управления делами и кадрами администрации города Сосновоборска.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о Главы города                                                                                  Д.В. Иванов
Приложение

к постановлению администрации города

от 30 марта  2021 №438
«Приложение

к постановлению администрации города

 от 14 ноября 2012 № 1823

Состав

межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений
муниципального жилищного фонда города Сосновоборска и жилых
 помещений, приобретаемых в муниципальную собственность.

	Председатель комиссии:
	Романенко Е.О., заместитель Главы города по социальным вопросам

	Заместитель

председателя комиссии:
	Бакулин В.Н., начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Секретарь комиссии:
	Гришина А.А., главный специалист юридического отдела УДиК администрации города

	Члены комиссии:
	Бибкова О.П. – начальник отдела по опеке и попечительству администрации города

	Черткова О.Л. - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города

	Силина Т.А. - главный специалист отдела имущественных и земельных отношений Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города

	Белова А.А. - директор МУП "Жилкомсервис" (по согласованию)

	Кочетков В.Н. - руководитель филиала ФГУП "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ" по Красноярскому краю, Сосновоборское отделение (по согласованию)

	Медельцов Е.В. - начальник ПЧ-83 ФГКУ 3 отряд ФСП по Красноярскому краю (по согласованию)

Представитель Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию)